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WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Klinicznego Oddziału 

Chirurgii Naczyniowej  wraz z najmem bezolejowej pompy próżniowej, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.37.2024, 

 

   

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając  

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 6 -   Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności 

faktury? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie. Zapisy SWZ bez zmian.  

Ustawa z dn. 8 marca 2013 r o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych ( Dz.U. z 2023.1790 ) dopuszcza 60 dniowy termin płatności, gdzie dłużnikiem jest  

SP ZOZ (art. 8 ust. 2 – (…)w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem 

leczniczym(…) w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 2 – 4 ustawy z dn. 15 kwietnia 2011r o działalności 

leczniczej ( Dz.U. 2023.991), termin ten nie może przekroczyć 60 dni ), a zgodnie  

z art. 13 przywołanej ustawy postanowienia umowne wyłączające lub ograniczające ustawowe 

uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika są nieważne. 

Pytanie nr 7 -  Dotyczy zadania 8 - W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej (cenowo i jakościowo) 

- prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1/2/3/4/5materiału biologicznego bez użycia gluteraldehydu 

(tzw. biologicznych „matryc”) – od lidera na rynku chirurgii dziecięcej i pacjentów dorosłych  

- produkowanych w USA, które to łaty JAKO JEDYNE NA RYNKU posiadają randomizowane badania 

potwierdzające brak kalcyfikacji u pacjentów przez okres minimum 10 lat od wszczepienia a materiał 

zgodnie z wymogiem - ulega remodelingowi w okresie około 8-10 tygodni. Materiał poddany jest 

procesowi typu „adapt”,  pozostawiającą do użytku czystą matrycę kolagenową, bez ryzyka rozpoczęcia 

kaskadowego procesu kalcyfikacji i/lub procesów zapalnych. Dodatkową korzyścią jest fakt, iż łaty  

te są poddawane procesowi „cross-link” a łata staje się odporna na wysokie ciśnienia.  

Proponujemy rozmiary łat: 

1) Pozycja 1:  0,8cm x 8cm  

2) Pozycja 2:  2.0cm x 8cm  

3) Pozycja 3:  5cm x 8cm - wymagane 4cm x 7cm 

4) Pozycja 4:  6cm x 14cm - wymagane 7cm x 15cm 

5) Pozycja 5:  6cm x 14cm - wymagane 7cm x 10cm 

WSZYSTKIE POZOSTAŁE WARUNKI ZGODNE Z SIWZ 
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Odpowiedź na pytanie nr 7 : Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 - Pakiet 3 Stent samorozprężalny obwodowy Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści,  

na zasadzie równoważności, stent samorozprężalny do żyły i aorty 

− zamkniętokomórkowy,  

− nitinolowy,  

− kompatybilny z prowadnikiem 0,035” i systemem wprowadzającym 6F,  

− średnica: 14.0 lub 16.0 mm, długości 40, 60, 80, 100 mm,  

− długość systemu dostarczającego 100 cm,  

− markery radiocieniujące,  

− technika antyskokowa,  

− technika repo,  

− pleciona osłona, miękka końcówka,  

− zastosowanie: niedrożność prostych odcinków żyły głównej dolnej i aorty (zespół ucisku żyły głównej 

dolnej, okluzje podnerkowe w pobliżu rozwidlenia (zespół Leriche'a), zwężenia i rozwarstwienia 

aorty)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 - Pakiet 3 Stent samorozprężalny obwodowy - Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści,  

na zasadzie równoważności, stent samorozprężalny do żył prostych: 

− zamkniętokomórkowy,  

− nitinolowy,  

− kompatybilny z prowadnikiem 0,035” i systemem wprowadzającym 6F,  

− średnica: 6.0, 7.0, 8.0, 9.0, 10.0, 12.0 lub 14.0 mm, długości: 30, 40, 60, 80 mm,  

− długość systemu dostarczającego 75 lub 120 cm,  

− markery radiocieniujące,  

− technika antyskokowa,  

− technika repo,  

− pleciona osłonka zewnętrzna, miękka końcówka 

− maksymalna siła radialna 

− zastosowanie: proste odcinkinaczyń i zwężeń o dużym stopniu zwapnienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 10:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w Załączniku nr 3 do SWZ § 1 ust.14? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ. 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 


